｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺教授體字第1140019835號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(A09010000E_1140019835_attach01.pdf、A09010000E_1140019835_attac
h02.pdf)

轉知臺北市政府教育局與中華文化教育協會及中華虛擬運

動協會共同主辦「2025 CCCE全國科藝電競大賽遊戲設計
賽項」延長報名期限，請踴躍報名參加，請查照。

依據臺北市政府教育局 114年 6月 11日北市教職字第
11430718653號函辦理。
檢附修正辦法1份，相關事宜請逕洽臺北市政府教育局承
辦人：陳品聿小姐，電話：02-27208889分機6355。

正本：各公私立大專校院、各國立高級中等學校(不含特殊學校)

副本：臺北市政府教育局

地址：104703臺北市中山區朱崙街20號
聯絡人：顏功偉
電話：02-87711837
傳真：02-27514523
電子郵件：willy.yen@mail.sa.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月16日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/16
15:05:04

第1頁，共1頁

訓育組 114/06/16

1140005519